1

11
1105
1110
1120

13
1305
1312
1330
1345
1355
1380

14
1455
1430

15
1520
1524
1528
1532
1592

17
1710

EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS
(Nit: 900,596,884-6)
Estado de Situacion Financiera
(VIGILADO SUPERSALUD)
Saldos a 31 de Diciembre

NOMBRE DE LA CUENTA

ACTIVO

DISPONIBLE
CAJA
CUENTA CORRIENTE
CUENTAS DE AHORRO

DEUDORES
CLIENTES NACIONALES FACTURACION RADICADA
PRESTAMOS Y OPERACIONES DE CREDITO
ANTICIPOS, AVANCES Y DEPOSITOS
INGRESOS POR COBRAR
ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES O
DEUDORES VARIOS

INVENTARIOS
MATERIALES, REPUESTOS Y ACCESORIOS
PRODUCTOS TERMINADOS

PROPIEDADES PLANTAY EQUIPO
MAQUINARIAY EQUIPO
EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACION
MAQUINARIA'Y EQUIPO MEDICO CIENTIFICO
DEPRECIACION ACUMULADA

DIFERIDOS
CARGOS DIFERIDOS

EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS
(Nit: 900,596,884-6)
Estado de Situacion Financiera
(VIGILADO SUPERSALUD)
Saldos a 31 de Diciembre

2019

818.870.830

63.544.097
1.864.908
13.044.990
48.634.199
740.469.378
532.487.086
8.890.000
12.331.108
292.000
183.193.865
3.275.319
2.130.508
2.106.508
24.000
12.726.847
4.302.777
5.759.473
3.738.300
21.112.923
(22.186.626)



2

21
2195
22
2205
23
2335
2365
2368
2370
2380
24
2412
25
2510
2515
2520
2525
26
2610
2615
28
2805

31
3105
36
3605
37
3705

83
8395
86
8695

NOMBRE DE LA CUENTA

PASIVO

OBLIGACIONES FINANCIERAS
OTRAS OBLIGACIONES
PROVEEDORES
NACIONALES
CUENTAS POR PAGAR
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
RETENCION EN LA FUENTE

RETENCION INDUSTRIA'Y COMERCIO
RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA

ACREEDORES VARIOS
IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS
DE INDUSTRIA'Y COMERCIO
OBLIGACIONES LABORALES
CESANTIAS CONSOLIDADAS
INTERESES SOBRE CESANTIAS
PRIMA DE SERVICIOS
VACACIONES CONSOLIDADAS
PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES
PARA OBLIGACIONES LABORALES
PARA OBLIGACIONES FISCALES
OTROS PASIVOS
ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS

PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO

UTILIDAD O EXEDENTE DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS

CUENTAS DE ORDEN
DEUDORAS DE CONTROL

OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)
OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL POR

CARLOS ERBERTO RINCON HORTUA
REPRESENTANTE LEGAL

2019

264.882.000

2.100.000
2.100.000
11.629.789
11.629.789
52.037.797
42.662.065
5.681.476
1.316.837
271.662
2.105.757
3.158.230
3.158.230
20.603.221
15.621.837
218.556
1.000.002
3.762.826
146.099.855
411.220
145.688.635
29.253.108
29.253.108

553.988.830

10.000.000

10.000.000
213.350.058
213.350.058
330.638.772
330.638.772

818.870.830



2.018

453.792.454

23.980.495
11.791.700
43.805
12.144.990
414.946.604
263.750.191
6.650.000
9.648.204
292.000
131.330.890
3.275.319
2.138.508
2.106.508
32.000
12.726.847
1.000.000
5.866.300
3.858.400
19.995.755
(17.993.608)

41
4101
4175

42
4201
4214

51
5101
5107
5105
5109
5112
5113
5114
5115
5116
5136

52
5205
5208
5213

53
5301

54
5405
5400

NOMBRE DE L

INGRESOS

OPERACIONALES
OTRAS ACTIVIDADES |
DEVOLUCIONES, REB/

NO OPERACIONALES
RENDIMIENTOS FINA?
DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION
BENEFICIOS ALOS E
HONORARIOS
IMPUESTOS
ARRENDAMIENTO
SEGUROS
SERVICIOS
LEGALES
MANTENIMIENTO F
ADECUACION E INS
DIVERSOS

OPERACIONALES DE VE
BENEFICIOS ALOS E
IMPUESTOS
SERVICIOS

GASTOS NO OPERACION

FINANCIEROS

IMPUESTO DE RENTA Y

IMPUESTO DE RENTA
IMPUESTO A LA RENT



2.018

212.033.183

4.553.163
4.553.163
7.751.700
7.751.700
91.197.918
68.018.843
19.805.517

642.343

2.731.215

6.199.208
2.621.824
314.556
3.262.828
28.410.380
411.220
27.999.160
73.920.814
73.920.814

241.759.271

10.000.000

10.000.000
56.846.781
56.846.781
174.912.490
174.912.490

453.792.454

MARTHA C.DE TAMAYO.

CONTADOR PUBLICO TP-24277-T

NOMBRE DE L

6 COSTOS
61 COSTOS DE PRESTACION
6170 OTRAS ACTIVIDADES |

CARLOS ERBERTO RINCON F
REPRESENTANTE LEGAL



EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS

(Nit: 900,596,884-6)
Estado de Resultados
(vigilado supersalud)

A 31 de Diciembre

A CUENTA

2.019

1.078.820.960

RELACIONADAS CON LA
\JAS'Y DESCUENTOS EN

NCIEROS

1.075.135.634
1.075.302.434

(166.800)
3.685.326
16.520
3.668.806

183.697.500

:MPLEADOS

{EPARACIONES Y
TALACIONES EN

NTAS

:MPLEADOS

IALES

COMPLEMENTARIOS

Y COMPLEMENTARIOS
A PARA LA EQUIDAD CREE

64.986.856
37.759.902
14.900.005
494.470
2.200.000
687.419
2.243.575
1.922.722
609.393
3.493.900
675.470
5.567.941
2.804.000
2.763.941
8.059.838
8.059.838
105.082.865
105.082.865

2.018

544.379.986

543.811.524
543.811.524
568.462
450.416
118.046

105.146.462

63.828.860
37.673.200
14.600.000
617.000
2.200.000
1.795.919
2.002.482
2.626.335
405.000
16.000
1.892.924
7.484.099
650.000
5.606.595
1.227.504
5.834.343
5.834.343
27.999.160
27.999.160



EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS
(Nit: 900,596,884-6)
Estado de Resultados

(vigilado supersalud)
A 31 de Diciembre

A CUENTA

| DE SERVICIOS
RELACIONADAS CON LA
Total Egresos

Total Ingresos

Total Egresos
Total Ingresos - Egresos

{ORTUA

2.019

681.773.402

681.773.402
681.773.402
865.470.902

1.078.820.960
865.470.902
213.350.058

MARTHA C.DE TAMAYO.
CONTADOR PUBLICO TP-24277-T

2.018

382.386.743

382.386.743
382.386.743
487.533.205

544.379.986
487.533.205
56.846.781



