EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS

(Nit: 900,596,884-6)

Estado de Situacion Financiera

(VIGILADO SUPERSALUD)
Saldos a 31 de Diciembre

NOMBRE DE LA CUENTA

2019

1	ACTIVO	818.870.830
11	DISPONIBLE	63.544.097
1105	CAJA	1.864.908
1110	CUENTA CORRIENTE	13.044.990
1120	CUENTAS DE AHORRO	48.634.199
13	DEUDORES	740.469.378
1305	CLIENTES NACIONALES FACTURACION RADICADA	532.487.086
1312	PRESTAMOS Y OPERACIONES DE CREDITO	8.890.000
1330	ANTICIPOS, AVANCES Y DEPOSITOS	12.331.108
1345	INGRESOS POR COBRAR	292.000
1355	ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES O	183.193.865
1380	DEUDORES VARIOS	3.275.319
14	INVENTARIOS	2.130.508
1455	MATERIALES, REPUESTOS Y ACCESORIOS	2.106.508
1430	PRODUCTOS TERMINADOS	24.000
15	PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO	12.726.847
1520	MAQUINARIA Y EQUIPO	4.302.777
1524	EQUIPO DE OFICINA	5.759.473
1528	EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACION	3.738.300
1532	MAQUINARIA Y EQUIPO MEDICO CIENTIFICO	21.112.923
1592	DEPRECIACION ACUMULADA	(22.186.626)
17	DIFERIDOS	-
1710	CARGOS DIFERIDOS	<u> </u>

EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS

(Nit: 900,596,884-6) Estado de Situacion Financiera

(VIGILADO SUPERSALUD)

Saldos a 31 de Diciembre

2	PASIVO	264.882.000
21	OBLIGACIONES FINANCIERAS	2.100.000
2195	OTRAS OBLIGACIONES	2.100.000
22	PROVEEDORES	11.629.789
2205	NACIONALES	11.629.789
23	CUENTAS POR PAGAR	52.037.797
2335	COSTOS Y GASTOS POR PAGAR	42.662.065
2365	RETENCION EN LA FUENTE	5.681.476
2368	RETENCION INDUSTRIA Y COMERCIO	1.316.837
2370	RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA	271.662
2380	ACREEDORES VARIOS	2.105.757
24	IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS	3.158.230
2412	DE INDUSTRIA Y COMERCIO	3.158.230
25	OBLIGACIONES LABORALES	20.603.221
2510	CESANTIAS CONSOLIDADAS	15.621.837
2515	INTERESES SOBRE CESANTIAS	218.556
2520	PRIMA DE SERVICIOS	1.000.002
2525	VACACIONES CONSOLIDADAS	3.762.826
26	PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES	146.099.855
2610	PARA OBLIGACIONES LABORALES	411.220
2615	PARA OBLIGACIONES FISCALES	145.688.635
28	OTROS PASIVOS	29.253.108
2805	ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS	29.253.108
3	PATRIMONIO	553.988.830
31	CAPITAL SOCIAL	10.000.000
3105	CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	10.000.000
36	RESULTADOS DEL EJERCICIO	213.350.058
3605	UTILIDAD O EXEDENTE DEL EJERCICIO	213.350.058
37	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	330.638.772
3705	UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS	330.638.772
		818.870.830
8	CUENTAS DE ORDEN	
83	DEUDORAS DE CONTROL	
8395	OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL	
86	DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)	
8695	OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL POR	

ORIGINAL FIRMADO

CARLOS ERBERTO RINCON HORTUA

REPRESENTANTE LEGAL

2.018 NOMBRE DE L

453.792.454	4	INGRESOS
23.980.495	41	OPERACIONALES
11.791.700	4101	OTRAS ACTIVIDADES F
43.805	4175	DEVOLUCIONES, REBA
12.144.990	42	NO OPERACIONALES
414.946.604	4201	RENDIMIENTOS FINAN
263.750.191	4214	DIVERSOS
6.650.000		
9.648.204		
292.000		
131.330.890	5	GASTOS
3.275.319	51	DE ADMINISTRACION
2.138.508	5101	BENEFICIOS A LOS E
2.106.508	5107	HONORARIOS
32.000	5105	IMPUESTOS
12.726.847	5109	ARRENDAMIENTO
1.000.000	5112	SEGUROS
5.866.300	5113	SERVICIOS
3.858.400	5114	LEGALES
19.995.755	5115	MANTENIMIENTO F
(17.993.608)	5116	ADECUACION E INS
	5136	DIVERSOS
_	52	OPERACIONALES DE VE
	5205	BENEFICIOS A LOS E
	5208	IMPUESTOS
	5213	SERVICIOS
	53	GASTOS NO OPERACION
	5301	FINANCIEROS
	54	IMPUESTO DE RENTA Y (
	5405	IMPUESTO DE RENTA
	5400	IMPUESTO A LA RENT

2.018

212.033.183	
4.553.163	
4.553.163	
7.751.700	
7.751.700	
91.197.918	NOMBRE DE L
68.018.843	
19.805.517	6 COSTOS
642.343	61 COSTOS DE PRESTACION
-	6170 OTRAS ACTIVIDADES F
2.731.215	
-	
-	
6.199.208	
2.621.824	
314.556	
-	
3.262.828	
28.410.380	
411.220	ORIGINAL FIRMADO
27.999.160	CARLOS ERBERTO RINCON F
73.920.814	REPRESENTANTE LEGAL
73.920.814	
241.759.271	
10.000.000	
10.000.000	
56.846.781	
56.846.781	
174.912.490	
174.912.490	
453.792.454	

ORIGINAL FIRMADO

MARTHA C.DE TAMAYO.

CONTADOR PUBLICO TP-24277-T

EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS

(Nit: 900,596,884-6) **Estado de Resultados** (vigilado supersalud)

A 31 de Diciembre

.A CUENTA	2.019	2.018
	1.078.820.960	544.379.986
	1.075.135.634	543.811.524
RELACIONADAS CON LA	1.075.302.434	543.811.524
JAS Y DESCUENTOS EN	(166.800)	-
	3.685.326	568.462
VCIEROS	16.520	450.416
	3.668.806	118.046

	183.697.500	105.146.462
	64.986.856	63.828.860
EMPLEADOS	37.759.902	37.673.200
	14.900.005	14.600.000
	494.470	617.000
	2.200.000	2.200.000
	687.419	1.795.919
	2.243.575	2.002.482
	1.922.722	2.626.335
REPARACIONES Y	609.393	405.000
TALACIONES EN	3.493.900	16.000
	675.470	1.892.924
NTAS	5.567.941	7.484.099
EMPLEADOS	-	650.000
	2.804.000	5.606.595
	2.763.941	1.227.504
IALES	8.059.838	5.834.343
	8.059.838	5.834.343
COMPLEMENTARIOS	105.082.865	27.999.160
Y COMPLEMENTARIOS	105.082.865	27.999.160
A PARA LA EQUIDAD CREE	-	-

EVENTOS MASIVOS CIUDAD JARDIN SAS

(Nit: 900,596,884-6) Estado de Resultados (vigilado supersalud) A 31 de Diciembre

A CUENTA	2.019	2.018
	681.773.402	382.386.743
I DE SERVICIOS	681.773.402	382.386.743
RELACIONADAS CON LA	681.773.402	382.386.743
Total Egresos	865.470.902	487.533.205
Total Ingresos	1.078.820.960	544.379.986
· ·		
Total Egresos	865.470.902	487.533.205
Total Ingresos - Egresos	213.350.058	56.846.781

ORIGINAL FIRMADO

HORTUA MARTHA C.DE TAMAYO.

CONTADOR PUBLICO TP-24277-T